JUNTA DE FREGUESIA DE TONDA

EDITAL N.º 4/2025

CARLOS JOSÉ LOUREIRO COIMBRA, Presidente da Junta de Freguesia

de Tonda:

Faz saber que o horário de atendimento ao público passa a ser, a partir do dia

27/10/2025, inclusivé, o seguinte:

a) Segundas-feiras das 18h30 às 19h30

b) Em qualquer dia da semana por marcação
prévia através dos telemóveis e email a seguir
indicados:

Presidente – 962 390 509

Secretário – 917 794 510

Tesoureira – 966 658 780

Email: freguesiadetonda182122@gmail.com
OBS: Sempre que 2ª.-feiras coincidam com dia feriado, o atendimento passa
para o dia útil seguinte com início à mesma hora.

Para constar e devidos efeitos, se publica o presente e outros de igual teor,

que vão ser afixados à porta da sede desta autarquia e nos demais lugares

públicos do estilo.

Tonda, 20 de outubro de 2025

O Presidente da Junta de Freguesia

_________________________________

		2025-10-22T08:26:47+0100
	Carlos José Loureiro Coimbra